
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4267956 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Vstupte do světa elegance a pohodlí v srdci Karlových Varů! Mám
pro vás jedinečnou nabídku - krásný byt o dispozici 2+1, který byl
proměněn na 3+1, situovaný kousek od centra města, v části
Čertův ostrov, v klidné Foersterově ulici. Tento byt se nachází ve 5.
patře bez výtahu, ale jakmile vkročíte do jeho prostor, oceníte
každý schod, který vás přivede do vašeho nového domova. Po
kompletní rekonstrukci (2010) je tento byt připraven na okamžité
nastěhování a nabízí hezké a stylové bydlení. Veliká kuchyň s
jídelním koutem je centrem domova, kde se můžete těšit na
společné večeře s rodinou a přáteli. Bonusem je jídelní stůl, který
jednoduchou úpravou přeměníte na biliár. Krásná koupelna s
velkým sprchovým koutem přináší pocit luxusu a relaxace.
Prostorný obývací pokoj vás přivítá světlem a příjemnou
atmosférou, zatímco dva menší samostatné pokoje - ložnice a
dětský pokoj - nabídnou dostatek soukromí a klidu. Tato lokalita
nabízí vše, co potřebujete pro život - obchody, restaurace i MHD.

ID inzerátu ESO: 4267956
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881323
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 881323

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


